
644850-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 644850-2023 - Състезателна процедура
Швeция-Östersund: Противопожарно оборудване
OJ S 205/2023 24/10/2023
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Region Jämtland Härjedalen
Национален регистрационен номер: 232100-0214
Пощенски адрес: Box 654
Град: Östersund
код NUTS: SE Sverige
Пощенски код: 83127
Държава: Швеция
Електронна поща: kenneth.kallman@regionjh.se
Телефон: +46 63-147741

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.regionjh.se/

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://www.e-avrop.com/jll/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=88310
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://www.e-avrop.com/jll/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=88310
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Здравеопазване

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Ramavtal brandskyddsmaterial med tillhörande tjänster
Референтен номер: RS/614/2023

Основен CPV код
35111000 Противопожарно оборудване

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/644850-2023
mailto:kenneth.kallman@regionjh.se?subject=TED
http://www.regionjh.se/
https://www.e-avrop.com/jll/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=88310
https://www.e-avrop.com/jll/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=88310


644850-2023 Page 2/3

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Upphandlingen omfattar leverans och montage av brandskyddsmaterial så som brandredskap, 
skyltar, utrymningsmaterial och reservdelar/tillbehör m.m. dels service/årsöversyn av 
fastighetsägares brandskyddsutrustning så som brandposter, brandsläckare och rökluckor
/brandgasventilatorer samt omladdningar och omhändertagande av brandsläckare.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 2 500 000,00 SEK

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
35111000 Противопожарно оборудване, 75251110 Услуги, свързани с предотвратяване 
на пожари

Място на изпълнение
код NUTS: SE322 Jämtlands län

Описание на обществената поръчка
För detaljerade uppgifter se upphandlingsdokument.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 2 500 000,00 SEK

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Начална дата: 01/01/2024 Крайна дата: 31/12/2027
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура

Описание



644850-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки
Тази обществена поръчка обхваща сключването на рамково споразумение
Рамково споразумение с един оператор

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 21/11/2023

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Шведски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Офертата трябва да бъде валидна до: 20/01/2024

Условия за отваряне на офертите
Дата: 22/11/2023 00:00Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Förvaltningsrätten i Härnösand
Пощенски адрес: Box 314
Град: Härnösand
Пощенски код: 871 27
Държава: Швеция
Електронна поща: forvaltningsratteniharnosand@dom.se
Телефон: +46 611-460600
Факс: +46 611-511820
Интернет адрес: http://www.forvaltningsratteniharnosand.domstol.se

Дата на изпращане на настоящото обявление
19/10/2023

mailto:forvaltningsratteniharnosand@dom.se?subject=TED
http://www.forvaltningsratteniharnosand.domstol.se

